

837304



Item: S8001541
 SC HOLIDAY BELLS R,W,G 31# BLK
 Pack: 1/31 LBS
 Description: Tender bell-shaped sugar-sanded starch jellies in red (cherry), white (pineapple) & green (lime) for the holiday season.
 Allergen:
 Distribution: MANUFACTURED FOR:
 Sunrise Confections El Paso TX 79912
 Product Of: MEXICO
 Kosher: No
 Brand: Sunrise Bulk
 UPC:
 SCC: 200-76500-80071-0
 Ship Weight: 33Lbs / 15Kg
 Pattern: I(7)
 Ti/Hi: 7 x 7 = 49
 Case OD: 19 x 13 x 6
 Cube: 0.86

Holiday Bells, RWG

Nutrition Facts

Serving Size 4 PIECES (40g)
Serving Per Container About: 352

Amount Per Serving

Calories 130	Calories From Fat 0
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 15mg	1%
Total Carbs 33g	11%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugar 25g	
Protein 0g	
Vitamin A 0%	Vitamin C 0%
Calcium 0%	Iron 0%

* Percent daily values are based on a 2,000 calorie diet.

Ingredients: Corn Syrup, Sugar, Cornstarch, Modified Cornstarch, Natural and Artificial Flavors, FD&C Red 40, Yellow 5, Titanium Dioxide (for color), Blue 1, Citric Acid.